Autoria:

DEOLINDO MOURA

Co-Autor(es):

FÁBIO DOURADO, LUIZ LOBÃO , LUÍS ANDRÉ, DR LÁZARO, POLLYANNA ROCHA,
ÍTALO BARROS, GUSTAVO GAIOSO, STANLEY FREIRE, JOAQUIM DO ARROZ,
EDILBERTO BORGES - DUDU,

Ementa:

REQUER a Vossa Excelência que, após ouvido o Plenário, seja aprovado o presente
REQUERIMENTO;REQUER O REGISTRO DA FRENTE PARLAMENTAR EM DEFESA DA
PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
953/2019 953/2019 04/04/2019 12:06:57 04/04/2019 12:06:57

Tipo Número
REQUERIMENTO 812/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 34003200350036003A004300 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.